
  
ČEŠTINA
Začínáme
Před spuštěním této jednotky odstraňte ochrannou fólii z obrazovky zatažením za záložku.
Kalkulačku zapnete stisknutím tlačítka «ON/C». Jednotka se po několika minutách nečinnosti automaticky vypne.

Výpočet pomocí paměti
1.Pomocí tlačítek funkcí na kalkulačce můžete provádět standardní výpočty.
2.Pro uložení zobrazené částky do paměti jako kladné hodnoty stiskněte tlačítko „M+“. Pro provedení výpočtů zadejte 

požadované číslo nebo výpočet a stisknutím tlačítka „MRC“ vyvoláte pozitivní hodnotu uloženou v paměti.
(Příklad: 4 se přidá do „kladné“ paměti „M+“ jako kladná hodnota, takže: 10 x „MRC“= 40).

3.Pro uložení zobrazené částky do paměti jako záporné hodnoty stiskněte klávesu „M-“. Pro provedení výpočtů zadejte 
požadované číslo nebo výpočet a stisknutím tlačítka „MRC“ vyvoláte negativní hodnotu uloženou v paměti.
(Příklad: 4 se přidá do „negativní“ paměti „M-“ jako záporná hodnota „- 4“, takže: 10 x „MRC“= - 40).

4.Obsah paměti zobrazíte stisknutím tlačítka „MRC“. Pro vymazání obsahu paměti jej stiskněte dvakrát.
5.Stisknutím tlačítka √ zobrazíte druhou odmocninu posledního zadaného čísla.
6.Chcete-li vymazat vše na displayi, stiskněte tlačítko „ON/C“.

Výměna baterie
Kalkulačka pracuje s 1 x baterií AG10 – 1,5V .
Chcete-li baterii vyměnit, pomocí šroubováku uvolněte šroub na přihrádce pro baterie umístěném na 
zadní straně kalkulačky. Vložte novou baterii AG10 se znaménkem + směrem nahoru. Přišroubujte 
dvířka baterie zpět.

VAROVÁNÍ: V důsledku silného frekvenčního rušení nebo elektrostatického výboje může dojít k poruše nebo ztrátě 
paměti. Pokud zpozorujete jakékoliv neobvyklé chování, resetujte zařízení či vyjměte baterie a opět je vložte.

Záruka
POZNÁMKA: Uschovejte si prosím tento návod k obsluze, obsahuje důležité 
informace.
Na tento produkt se vztahuje naše 2letá záruka. V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního servisu 
kontaktujte svého distributora a předložte platný doklad o koupi. Naše záruka se vztahuje na veškeré výrobní vady 
materiálu a zpracování, s výjimkou jakéhokoli poškození vzniklého nedodržením návodu k obsluze nebo neopatrným 
zacházením s tímto předmětem (jako je demontáž, vystavení teplu a vlhkosti atd.). Obal doporučujeme uschovat pro 
další použití. Záruka se nevztahuje na baterie. Neustále se snažíme zlepšovat naše služby, může proto dojít ke změnám
barev a detailů výrobku uvedených na obalu.

Označení výrobku: C45series
Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně.

Spojené království a Irsko
Pro poprodejní servis nás prosím kontaktujte na savcomfr@lexibook.com.

Správná likvidace baterií tohoto produktu
(Platí v zemích se systémy tříděného sběru) Tento symbol znamená, že výrobek obsahuje baterii, na kterou se vztahuje evropská směrnice 2013/56/EU a 
kterou nelze likvidovat společně s běžným komunálním odpadem. Všechny baterie by měly být likvidovány odděleně od komunálního odpadu prostřednictvím 
určených sběrných dvorů zřizovaných vládou nebo místními orgány. Správná likvidace starých baterií pomůže zabránit potenciálním negativním důsledkům pro 
životní prostředí, zdraví zvířat a lidí. Informujte se o místním systému tříděného sběru elektrických a elektronických výrobků a baterií.
Dodržujte místní pravidla a nikdy nevyhazujte výrobek a baterie do běžného domácího odpadu. Podrobnější informace o likvidaci starých baterií získáte na 
městském úřadě nebo ve středisku služeb likvidace odpadu.

  
IM kód: C45series_IM2151

Ochrana životního prostředí
Nepotřebné elektrospotřebiče lze recyklovat, neměly by se vyhazovat spolu s běžným domovním 
odpadem! Aktivně podpořte šetření přírodními zdroji a pomozte chránit životní prostředí 
odevzdáním tohoto spotřebiče do sběrného střediska (je-li k dispozici).

C45series
• NÁVOD K OBSLUZE •

Lexibook S.A., 6 avenue des Andes, 91940 Les Ulis, 
Francie www.lexibook.com - ©Lexibook®

4 
O

pe
ra

ce

.

Rozměry: 230 x 140 mm

mailto:savcomfr@lexibook.com
http://www.lexibook.com-/



